



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16052026-272630
CG-DL-E-16052026-272630

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2443]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 15, 2026/वैशाख 25, 1948

No. 2443]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 15, 2026/VAISAKHA 25, 1948

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 मई, 2026

का.आ. 2535(अ).— केंद्रीय सरकार, कंपनी अधिनियम, 2013 (2013 का 18) की धारा 410 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और राजस्व विभाग, वित्त मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन संख्या ए-50050/270/2025-सीईएसटीएटी-डीओआर-डीओआर-पार्ट(1) तारीख 9 मार्च, 2026 के अनुसरण में, एतद्वारा, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग- II, खंड 3, उप-खंड (ii) में तारीख 22 जुलाई, 2022 को प्रकाशित अधिसूचना संख्या का.आ. 3462 (अ) के द्वारा से राष्ट्रीय कंपनी विधि अपील अधिकरण में नियुक्त निम्नलिखित तकनीकी सदस्यों के कार्यकाल में 17 मई, 2026 से 08 सितंबर, 2026 तक की अवधि के लिए या अधिकरण सुधार अधिनियम, 2021 के अधीन सड़सठ वर्ष की आयु होने तक, जो भी पहले हो, समान निर्बंधन और शर्तों के साथ विस्तार करती है, अर्थात्:

क्र.सं.	सदस्य का नाम	पदनाम
1.	श्री बरुण मित्रा	तकनीकी सदस्य
2.	श्री नरेश सालेचा	तकनीकी सदस्य

[फा. सं. ए-12023/3/2025-प्रशा.IV-एमसीए]

अनीता शाह आकेल्ला, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th May, 2026

S.O. 2535(E).— In exercise of the powers conferred by section 410 of the Companies Act, 2013 (18 of 2013) and in pursuance of Office Memorandum of the Department of Revenue, Ministry of Finance number A-50050/270/2025-CESTAT-DOR-DOR-Part(1) dated the 9th March, 2026, the Central Government hereby extends the tenure of the following Technical Members in the National Company Law Appellate Tribunal, appointed, vide notification number S.O. 3462 (E), dated the 22nd July, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section(ii), with the same terms and conditions for a period with effect from 17th May, 2026 to 08th September, 2026 or till attaining the age of sixty-seven years under the Tribunal Reforms Act, 2021, whichever is earlier, namely:

Sr. No.	Name of the Member	Designation
1.	Shri Barun Mitra	Technical Member
2.	Shri Naresh Salecha	Technical Member

[F. No. A-12023/3/2025-Ad.IV-MCA]

ANITA SHAH AKELLA, Jt. Secy.